ПРОТОКОЛ

О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ ТОРГОВ

 16.02.2016 г.                                                                                                                                                                         с. Покровское

 11 часов 00 мин

   Комиссия в составе:
Председатель  комиссии  - глава Новобессергеневского сельского поселения Сердюченко В.В.
Секретарь комиссии:  – ведущий специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений Администрации Неклиновского района Дыгай И.В.
 Члены комиссии:
1. Морец Г. Н. -  начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений Администрации Неклиновского района
2. Кондратюк С. Д. - главный специалист — юрист Управления сельского  хозяйства Администрации Неклиновского района
3. Евлоева Е.А. – начальник отдела экономики и финансов Администрации Новобессергеневского сельского поселения

4. Шапошникова Н.Ю. – главный архитектор Администрации Неклиновского района
1. Грудинина Любовь Васильевна, платежное поручение от 15.01.2016 г. и заявка №1 от 15.01.2016 г.

2. Батюк Константин Евгеньевич, платежное поручение от 08.02.2016 г. и  заявка №4 от 08.02.2016г.

3. Данилевская Виктория Григорьевна, платежное поручение от 08.02.2016 и заявка № 5 от 08.02.2016
для участия в аукционе № 2 от 17.02.2016 г. ЛОТ № 1 по продаже права аренды земельного  участка  (земли населенных пунктов). Разрешенное использование:  земельный участок, предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер: 61:26:0180701:1504, площадью 800 кв. м. расположенный по адресу: Ростовская область Неклиновский район, х. Дарагановка, ул. Спортивная, 49
Установлено:

1. Претендент подал  заявку в срок, указанный в извещении с приложением всех необходимых документов.

2. От претендента поступил задаток в размере  100 % от начальной цены, что составляет 10560 рублей.
    КОМИССИЯ РЕШИЛА:

                                                                        признать участником  аукциона:

1. Грудинина Любовь Васильевна
2. Батюк Константин Евгеньевич,
3. Данилевская Виктория Григорьевна
Председатель комиссии:           _______________  Сердюченко В.В.
Секретарь:                                  _______________  Дыгай И.В.
Члены комиссии:

__________________  Морец Г. Н.

___________________ Кондратюк С. Д.

___________________ Евлоева Е.А.
___________________ Шапошникова Н.Ю.